
   
                                 DETERMINAZIONE N. 732 del 05/07/2016 

1 di 4 

 
 
 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C . AFFARI LEGALI E PATRIMONIALI 
 

Direttore Avv. Cinzia Meloda 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA MANTO DI 
COPERTURA   CONDOMINIO “LE BECCHERIE” DI INTRA  
 
 
 
 
 
 



   
                                 DETERMINAZIONE N. 732 del 05/07/2016 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE – M.S. PROPRIETA’ 2016  
 
al N.          2016/216          conto        1.12.02.01 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB            32                            Spesa prevista        6.023,17 
 
SUB    ________________   ____  Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Affari Legali e Patrimoniali 
 
                                                  
 
 Data 05/07/2016                 Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                           a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
                                                                                             Il Direttore  SOC 
      Il Responsabile del Procedimento                                  Affari Legali e Patrimoniali 
                (Silvia Poletti)                                                         Avv. Cinzia Meloda 
           
 
 

                                            
 

 
 
 
 
 
 
 



   
                                 DETERMINAZIONE N. 732 del 05/07/2016 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE S.O.C. AFFARI LEGALI E PATRIMONIALI 

 
Richiamata la Deliberazione n. 183 del 06/02/1997 nella quale si prendeva atto del 
trasferimento di proprietà del Comune di Verbania all’ASL VCO, a seguito D.P.G.R. n. 
3033/1996 del 25/07/1996, dell’immobile sito al piano terra del Condominio “Le 
Beccherie” in Piazza Ranzoni – Verbania Intra, ai sensi del D.Lgs n. 502 del 30/12/1992 
così come modificato dal D.Lgs 517 del 07/12/1993; 
 
Visto il  Verbale dell’Assemblea Straordinaria  del 3 Giugno 2016, nel quale vengono 
approvati i lavori di manutenzione straordinaria della copertura del Condominio Le 
Beccherie; 
 
Dato atto che, l’ammontare delle spese straordinarie, a carico della proprietà, sono pari 
ad € 6.023,17 da pagarsi con scadenza 15.07.2016; 
       
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere al pagamento delle spese straordinarie, 
imputandone formalmente il costo al competente Conto di Stato Patrimoniale 
1.12.02.01 Esercizio 2016, aut. 216 sub. 32 - Gestione Sanità; 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1) Di dare atto che,  l’onere derivante dal pagamento delle spese per la 
manutenzione del manto di copertura del Condominio Le Beccherie,  Piazza 
Ranzoni – Verbania-Intra,  sarà liquidato per € 6.023,17  con scadenza 
15.07.2016 con imputazione al conto di Stato Patrimoniale 1.12.02.01 Aut. 216 
sub. 32, esercizio 2016. 
   

2) Di trasmettere copia del presente atto alla S.O.C. Risorse Economiche e 
Finanziarie per competenza. 
CM/sp                                                

 
      IL DIRETTORE SOC 
                                       AFFARI LEGALI E PATRIMONIALI 
                                                     (Avv. Cinzia Meloda) 
 

      Il Responsabile del Procedimento                                
 (Silvia Poletti) 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
 
 
 



   
                                 DETERMINAZIONE N. 732 del 05/07/2016 

4 di 4 

 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
       
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D X LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

